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MAGICZNY TABLET GRAFICZNY
ZNIKOPIS LED EDUKACYJNY

Cena 26,00 zł

Numer katalogowy 53195136

Opis produktu

MAGICZNY TABLET DLA DZIECI Z PODŚWIETLENIEM
Magiczny tablet do rysowania z podświetleniem Magic Pad to świetny pomysł na prezent. Twoje dziecko rozwinie swoją
wyobraźnię, nauczy się pisać, liczyć, a przy tym będzie świetnie się bawić. Dzięki światłu LED rysunki i prace Twojego
dziecka zostaną podświetlone. W zestawie znajdziesz również 3 nietoksyczne dwustronne pisaki neonowe. Urządzenie
zasilane 3 bateriami AAA (nie dołączone do zestawu).

Ten Magiczny tablet do rysowania z podświetleniem Magic Pad zabierze Twoje dziecko w nowy magiczny świat. Dzięki temu
Twoja pociecha narysuje wszystko, od kosmitów po jaskrawe podwodne światy. A dzięki prostemu pociągnięciu szmatki można
czyścić cały ekran i zacząć zabawę od nowa.

8 efektów świetlnych dla cudownych rysunków.
Gdy coś zostanie narysowane lub zapisane na ekranie Magic Pad, to zaczyna świecić jasnym światłem! Wystarczy nacisnąć
przycisk, aby włączyć światła LED i sprawić, by ich rysunki były podświetlone i żywe.

Gdy włączają światła LED, możesz wybierać spośród 6 chłodnych i krzykliwych kolorów i urozmaicać swoje artystyczne wysiłki.
Dla jeszcze większej zabawy możesz ją jeszcze bardziej urozmaicić poprzez migające, radosne kolory. Razem otrzymujesz 8
różnych efektów świetlnych, które mogą wykorzystać w jednej zabawce.

30 unikalnych szablonów - ucz się przez zabawę
Dzięki Magic Pad możesz pomóc swojemu dziecku uczyć się podczas wspaniałej zabawy. Dzięki 30 szablonom w zestawie
nauka stanie się zabawna i interesująca.
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Pomoże to Twoim dzieciom łatwo ćwiczyć matematykę lub pisać listy. Wystarczy wsunąć jeden z szablonów do Magic Pad, a
oni będą mogli rysować ładne rysunki zwierząt, a nawet tworzyć fantastyczne istoty, takie jak czarujące jednorożce. Jeszcze
więcej zabawy sprawią szablony do gier. Dzięki nim ich zabawa wejdzie na jeszcze wyższy poziom.

Ucz się matematyki
Ucz się pisać
Rysuj
Baw się

3 dwustronne długopisy dla prawdziwych rysunków
Dzięki Magic Pad rysunek może być jeszcze bardziej kolorowy! Dzięki 3 specjalnym, nietoksycznym dwustronnym pisakom
neonowym, Twoje dzieci mogą teraz narysować kolorowe, neonowe szkice , które przyciągnie uwagę wszystkich.

Kiedy dziecko skończy rysować, może po prostu przechowywać pisaki z tyłu, po drugiej stronie tabletu. Zawsze więc będzie
wiedzieć, gdzie się znajdują. Nigdy więcej brakujących piór, zepsutych kredek lub kłopotliwego czyszczenia. A kiedy chcą
narysować lub napisać coś nowego, muszą po prostu wytrzeć ekran szmatką, a ona zmieni go z powrotem w czyste płótno!

Specyfikacja:

podświetlenie led w 8 kolorach
6 kolorów w zestawie(3 bezpieczne markery)
30 szablonów w zestawie(do malowania, matematryczne, ortograficzne-edukacyjne)
1x ściereczka do czyszczenia tablicy
rozwija umiejętności matematyczne
umożliwia rozwój zagadnięć z ortografii
zasilanie 3 baterie AAA (nie zawarte w zestawie)
wymiary 19 x 25,5 x 2cm

W zestawie:

1x Magic Pad
3x dwustronne pisaki neonowe
30x szablon
1x ściereczka do czyszczenia
Instrukcja
Firmowe opakowanie
Paragon lub faktura

Świetny pomysł na prezent !!

Jest tak lekki i przenośny, że Twoje dziecko nawet nie zauważy, że niesie ze sobą Magiczny tablet do rysowania
z podświetleniem Magic Pad. 

Mogą go używać w samochodzie, w autobusie, na długich trasach, praktycznie wszędzie!
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Zapraszamy na inne nasze aukcje gdzie znajdziesz wiele ciekawych pomysłów na
prezent dla swojego dziecka !!!
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